GP RAIFFEISEN 2015 C10m + P10m
les 5-7-8-9-12-14-15 et 16 ianvier 2015

-- Classement Général - P10m --

Rana NomPrénom Né en / Cat./ Sexe Société P1 P2  P3 P4 Total Répart.
1 Demierre Steve 1975 E Genéve Arquebuse 93 95 94 100 382 401,6 fr.45,00
2 Bastian Jean-Luc 1972 E La Glane P10 92 95 96 95 378 396,5 fr.36,00
3 Mori Natascha 1982 E D Martigny P10-C10 91 93 92 97 373 3905 fr.32,00
4 Braghiroli Romain 1989 E Yverdon Carabiniers P1I0m 90 93 95 95 373 390,1 fr.32,00
5 Aebischer Dominique 1966 S Didingen P10m 93 93 96 90 372 3892 fr.30,00
6 Hippias Gérald 1975 E Lausannes Carabiniers 93 91 92 95 371 391,0 fr.30,00
7 Dufaux Gilles 1994 E Giffers-Tentlingen 94 97 91 89 371 390,5 fr.30,00
8 Bastian Anna 2002 JJ D Montagny-Cousset 95 90 90 95 370 3876 fr. 35,00
9 Furter Thomas 1981 E Kerzers & Umgebung 96 93 92 88 369 3852 fr.28,00
10 Witschi Michael 1974 E Lausannes Carabiniers 91 90 93 94 368 3887 fr.2800
11 Robert Nicole 1953 V D Bulle et Environs TS 90 94 91 93 368 3833 fr.33,00
12 Buchs Rachel 1989 E D Tafers Sportschiitzen 96 91 90 90 367 3854 fr.28,00
13 Rime Marc 1972 E La Glane P10 88 91 93 93 365 3836 fr.26,00
14 Schulé Jean-Marc 1984 E La Glane P10 91 96 90 88 365 3835 fr.26,00
15 Hayoz Bruno 1967 S Zollhaus-Plaffeien P10 87 92 93 92 364 3825 fr.26,00
16 Bise Bertrand 1973 E Villeneuve 93 90 90 91 364 381,3 fr.26,00
17 Bertschy Kuno 1954 'V Tafers Sportschiitzen 89 96 90 89 364 3782 fr.31,00
18 Alvarez José 1961 S Bulle et Environs TS 91 91 88 93 363 363,5 fr.24,00
19 Hefti David 1989 E Kerzers & Umgebung 89 93 91 90 363 3802 fr.24,00
20 Boesiger Martin 1990 E Yverdon Carabiniers PI0Om 88 99 88 87 362 381,1 fr.24,00
21 Codourey Jean-Pierre 1957 S La Glane P10 8 91 93 90 361 3765 fr.24,00
22 Roh Tania 1970 E D St-Maurice NJC P10m 8 90 91 92 360 3803 fr.22,00
23 Aebischer Natasa 1972 E D Didingen P10m 91 92 88 89 360 3778 fr.22,00
24 Grange Laurent 1967 S Martigny P10-C10 88 89 90 92 359 3751 fr.22,00
25 Carrillo Marc 1991 E Bulle et Environs TS 91 95 83 90 359 376,5 fr.22,00
26 Hayoz Zhongshan 1970 E Zollhaus-Plaffeien P10 90 93 88 88 359 376,1 fr.22,00
27 Valentini Patrick 1955 V Geneve Arquebuse 91 87 94 87 359 376,0 fr.27,00
28 Bouchot Fabien 1965 S St-Maurice NJC P10m 90 86 90 92 358 3734 fr.22,00
29 Aeby Pascal 1974 E Giffers-Tentlingen 90 89 89 90 358 3779 fr.22,00
30 Buntschu Peter 1947 V Giffers-Tentlingen 91 90 87 89 357 374,7 fr. 25,00
31 Mornod Jean-Jacques 1961 S Bulle et Environs TS 89 90 90 88 357 3770 fr.20,00

32 Baeriswyl Hanspeter 1973 E Tafers Sportschiitzen 92 90 88 87 357 372,7 fr.20,00
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Dos Santos T. David
Alvarez Marc
Dufaux Pierre-Alain
Beauverd Philippe
Schiitz Jean-Luc
Rigolet Joseph
Gambino Vincenzo
Roh Philippe
Warpelin Dominique
Nicolet Irina

Jungo Daniel
Farquet Dorian
Cappi Pierre-Antoine
Chevalley Bernard
Staub Kurt
Tinguely Marius
Gabriel Laurent
Borlat Michel

Roh Tiffany

Goertz Henriette
Gay-Crosier Gérard
El Beblawi Quentin
Burnier Rémy

Bise Kilian

Diaz Jean-Christophe
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Pitteloud Jean-Bernard 1958

Grange Antoine
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1

Geneve Arquebuse
Bulle et Environs TS

Montagny-Cousset

Yverdon Carabiniers P10m

Monthey Carabiniers
Bulle et Environs TS
Kerzers & Umgebung
St-Maurice NJC P10m
Aigle-sous-Officiers
Fribourg-Ville C10 - P10
Zollhaus-Plaffeien P10
Martigny P10-C10
Martigny P10-C10
Aigle-sous-Officiers
Kerzers & Umgebung
Giffers-Tentlingen
Attalens-Chatel St Denis
Aigle-sous-Officiers
St-Maurice NJC P10m
Zollhaus-Plaffeien P10
Martigny P10-C10
Martigny P10-C10
Aigle-sous-Officiers
Villeneuve

Martigny P10-C10
Martigny P10-C10

Martigny P10-C10
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88
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87

78
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90

89
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374,3
373,3
373,0
374,1
3718
373,3
3718
370,4
373,3
373,3
368,9
369,1
368,8
365,9
364,0
363,2
360,0
349,5
354,0
348,6
346,4
347,2
333,8
3374
322,5
299,3

297,2

Répart.

fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.

20,00
20,00
25,00
20,00
25,00
20,00
18,00
18,00
18,00
23,00
18,00
16,00
21,00
21,00
21,00
19,00
12,00
10,00
15,00
10,00
10,00

12,00

fr. 0,00

fr. 5,00

fr. 0,00

fr. 0,00

fr. 5,00

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déja rendez vous en Janvier 2016

samedi 17 janvier 2015
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